
 

 

 

        До   Македонска берза на хартии од вредност АД Скопје   

         

 Предмет: Oбелоденување на ценовно чувствителна информација  

 

        Согласно член 34 алинеја 4  од Правилата за  котација на Македонска берза АД Скопје,  

Тетекс АД Тетово објавува дека, согласно Одлуката за стекнување на сопствени акции со откуп  

бр. 0201-603/9 од 26.04.2023 год., донесена  на Седница на Собрание на акционери од 

 26.04.2023 год, изврши откуп на сопствени акции преку Македонска берза на хартии од вредност 

АД Скопје, на ден 15.05.2023 година и тоа 215 акции по цена од 2880 ден. по акција. 

 По извршениот откуп, моменталната состојба на вкупно откупени сопствени акции изнесува 

 215 акции или 0.052% од основната главнина.  

 

  

 


